
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C99FBCE-C209-4BA6-BF0E-192E29C867BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.41.2024

Wójta Gminy Lubicz z dn. 11 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750                    343,16 380,87                                            724,03 

75011                    343,16 380,87                                            724,03 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

                   343,16 380,87                                            724,03 

754             202 162,00 40 338,00                                242 500,00 

75495             202 162,00                 40 338,00                  242 500,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

            202 162,00 40 338,00                                242 500,00 

801             417 922,00               104 371,00                  522 293,00 

80195             417 922,00               104 371,00                  522 293,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

            417 922,00 104 371,00                              522 293,00 

852 8 550,00                1 750,00                 10 300,00                   

85214 2 750,00                -                          2 750,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 750,00                -                          2 750,00                     

85230 5 800,00                1 750,00                 7 550,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

5 800,00                1 750,00                 7 550,00                     

853 3 978,00                -                          3 978,00                     

85395 3 978,00                -                          3 978,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

3 978,00                -                          3 978,00                     

854 5 760,00                -                          5 760,00                     

85415 5 760,00                -                          5 760,00                     

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

5 760,00                -                          5 760,00                     

855 71 250,00              8 823,00                 80 073,00                   

85502 -                        -                          -                             

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

-                         -                          -                              

85595 71 250,00              8 823,00                 80 073,00                   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

71 250,00              8 823,00                 80 073,00                   

709 965,16 155 662,87 865 628,03

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

Plan finansowy na 2024 rok dla środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody razem

Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C99FBCE-C209-4BA6-BF0E-192E29C867BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750               18 643,16                 11 652,07                    30 295,23 

75011                    343,16                      380,87                         724,03 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                   142,47                      189,96                         332,43 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
                   200,69                      190,91                         391,60 

75085               18 300,00                 11 271,20                    29 571,20 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

                           -                                -                                   -   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                           -                                -                                   -   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
              15 200,00                   9 625,00                    24 825,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

                3 100,00                   1 646,20                      4 746,20 

754 202 162,00                            40 338,00                  242 500,00 

75495 202 162,00            40 338,00                                242 500,00 

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
201 000,00                            40 000,00                  241 000,00 

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 162,00                                     338,00                      1 500,00 

801             399 622,00                 93 099,80                  492 721,80 

80101 309 447,00            69 011,70                                378 458,70 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
61 399,00                                7 100,00                    68 499,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
203 070,00                            48 811,70                  251 881,70 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

44 978,00                              13 100,00                    58 078,00 

80104 86 462,00              22 200,00                                108 662,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
62 412,00                              18 400,00 80 812,00                   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 750,00                1 300,00                 8 050,00                     

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 850,00              1 900,00                 15 750,00                   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 450,00                                     600,00                      4 050,00 

80113 3 713,00                1 888,10                                      5 601,10 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 713,00                                  1 888,10                      5 601,10 

852 8 550,00                1 750,00                 10 300,00                   

85214 2 750,00                -                          2 750,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
2 750,00                -                          2 750,00                     

85230 5 800,00                1 750,00                 7 550,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 800,00                1 750,00                 7 550,00                     

853 3 978,00                -                          3 978,00                     

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy Wojewódzkie

Wydatki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc w zakresie dożywiania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C99FBCE-C209-4BA6-BF0E-192E29C867BC. Podpisany Strona 2



85395 3 978,00                -                          3 978,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
3 900,00                -                          3 900,00                     

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

78,00                     -                          78,00                          

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
-                         -                          -                              

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
-                         -                          -                              

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-                         -                          -                              

854 5 760,00                -                          5 760,00                     

85415 5 760,00                -                          5 760,00                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 760,00                -                          5 760,00                     

855 71 250,00              8 823,00                 80 073,00                   

85595 71 250,00              8 823,00                 80 073,00                   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy orzebywającym na terytorium RP
64 000,00              8 000,00                 72 000,00                   

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 782,00                -                          1 782,00                     

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 468,00                823,00                    6 291,00                     

709 965,16 155 662,87 865 628,03Wydatki razem

Pozostała działalność

Rodzina

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C99FBCE-C209-4BA6-BF0E-192E29C867BC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


